
UCHWAŁA NR XIII/164/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie zmian w statucie Związku Gmin „Kwisa”

Na podstawie art.67 ust.2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594,1318; z 2014 r. poz. 379,1072) oraz § 39 Statutu Związku Gmin „Kwisa” ogłoszonego 
obwieszczeniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 12 grudnia 2014 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 16 grudnia 2014 r., poz.5343),

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W statucie Związku Gmin "Kwisa„ (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 
16 grudnia 2014 r., poz. 5343) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust.3 otrzymuje brzmienie:

„3. Siedzibą Związku jest gmina Lubań”;

2) § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Wójt Gminy Lubań zapewnia Związkowi możliwość korzystania 
z niezbędnych lokali, środków technicznych, obsługi prawnej i materiałów biurowych Urzędu Gminy Lubań 
oraz opłat pocztowych związanych z korespondencją i obsługą biura Związku”

§ 2. Pozostałe zapisy statutu Związku Gmin „Kwisa” pozostają bez zmian.

§ 3. Realizację uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Eugeniusz Kowalski

Id: 49104822-D0EA-474C-BBC4-17C1F66A3740. Podpisany Strona 1



I Wiceprzewodniczący Rady

Eugeniusz Kowalski

Uzasadnienie

W dniu 25 marca 2015 r. podczas posiedzenia Zgromadzenia Związku Gmin „Kwisa” w gminie Lwówek Śląski,
Burmistrz Miasta Lubań poinformował, iż mając na uwadze zaplanowane inwestycje w Urzędzie związane
z elektronicznym obiegiem dokumentów, zwrócił się do zebranych, aby biuro związku funkcjonowało w Urzędzie
Miasta Lubań do końca br.

Na posiedzeniu Zarządu Związku Gmin „Kwisa” w dniu 17 lipca 2015 r. Wójt Gminy Lubań, w związku
z wnioskiem Burmistrza Miasta Lubań o zmianę siedziby Związku z dniem 1 stycznia 2016 r. zaproponował, aby
siedzibę Związku przenieść do Urzędu Gminy Lubań, ul. Dąbrowskiego 18 w Lubaniu. Statutowe zapisy dot.
bezpłatnego użyczenia biura, zaopatrzenia w materiały biurowe, obsługi prawnej, pocztowej i informatycznej
pozostaną w gestii Urzędu Gminy Lubań, tak jak do tej pory czyniło to miasto Lubań.

Id: 49104822-D0EA-474C-BBC4-17C1F66A3740. Podpisany Strona 1




